法》第一百二十五条第一款

一、没收标签不符合规定的除湿茶、抗三
消养生茶、桑

叶茶等共计10盒（罐）；
二、罚款人民币5000元整，上缴国库。

没收违法经营的
商品；罚款。

已作出行政处罚 2025.10.27 梅州市梅县区市场监督管理局 11441403MB2D28498Q

2
梅州市梅县区松口镇X均食品店销

售标注虚假标签信息的食品
梅县市监处罚〔
2025〕364号

《中华人民共和国食品安全
法》第一百二十五条第一款

第（二）项

1、罚款人民币伍仟元整（¥5000）；
 2、没收违法所得人民币贰佰伍拾贰元整
（¥252）；合计罚没人民币伍仟贰佰伍拾

贰元整（¥5252），上缴国库。

没收违法所得；
罚款。

已作出行政处罚 2025.10.30 梅州市梅县区市场监督管理局 11441403MB2D28498Q

3
梅州市梅县区粤X轩烧腊店经营经

检验不合格的叉烧
梅县市监处罚〔
2025〕365号

《中华人民共和国食品安全
法》第一百二十四条第一款

第（三）项

1、没收违法所得人民币504元；
2、对经营超范围使用食品添加剂的食品的
违法行为罚款5000元,以上两项合计罚款

5504元整，上交国库。